

Årsredovisning

för

Markskydd i Väst AB

556852-8383

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Markskydd i Väst AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-06-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2022-06-29



Per Hillertz

Styrelsen för Markskydd i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Markskydd i Väst AB bildades 2011 och bedriver försäljning av markskydd i plast för arbeten på känsliga ytor. Bolaget bedriver även försäljning av plastplattor och skivor i återvunnen plast. Vanliga användningsområden är stallväggar, hästvagnsgolv, foderboxar, glidelement, gjutformar, ramper och arbetsbänkar.

Företaget har sitt säte i Västra Frölunda.

Flerårsöversikt (tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	24 923	14 574	7 353	8 630
Resultat efter finansiella poster	892	1 168	700	558
Soliditet (%)	47	58	54	52

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på flera olika åtgärder. Bland annat ändringar i organisationen, fler samarbetsavtal, och utveckling av försäljningsstrukturen.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 577 813	918 185	2 545 998
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		918 185	-918 185	0
Årets resultat			693 674	693 674
Belopp vid årets utgång	50 000	2 495 998	693 674	3 239 672

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 495 998
årets vinst	693 674
	3 189 672
disponeras så att i ny räkning överföres	3 189 672
	3 189 672

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 923 147	14 574 386
Övriga rörelseintäkter		305 856	2 463
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 229 003	14 576 849
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 413 061	-10 570 494
Övriga externa kostnader		-2 844 786	-1 467 792
Personalkostnader	2	-1 964 194	-1 268 054
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 003	-20 365
Övriga rörelsekostnader		-52 650	-52 644
Summa rörelsekostnader		-24 294 694	-13 379 349
Rörelseresultat		934 309	1 197 500
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 450	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 118	-29 626
Summa finansiella poster		-42 668	-29 626
Resultat efter finansiella poster		891 641	1 167 874
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-8 940	4 423
Resultat före skatt		882 701	1 172 297
Skatter			
Skatt på årets resultat		-189 027	-254 112
Årets resultat		693 674	918 185

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

70 517

25 520

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 029 879

837 107

Förskott till leverantörer

312 789

165 800

Summa varulager

1 342 668

1 002 907

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 073 078

1 754 556

Övriga fordringar

76 028

19 842

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

68 626

72 253

Summa kortfristiga fordringar

5 217 732

1 846 652

Kassa och bank

Kassa och bank

220 616

1 514 841

Summa omsättningstillgångar

6 781 016

4 364 400

SUMMA TILLGÅNGAR

6 851 533

4 389 920

2022071333366

P.H.

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 495 998

1 577 813

Årets resultat

693 674

918 185

Summa fritt eget kapital

3 189 672

2 495 998

Summa eget kapital

3 239 672

2 545 998

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

18 517

9 577

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

348 361

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 467 106

1 091 091

Skatteskulder

164 102

193 692

Övriga skulder

376 575

378 503

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

237 200

171 059

Summa kortfristiga skulder

3 244 983

1 834 345

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 851 533

4 389 920

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 713	109 713
Inköp	65 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 713	109 713
Ingående avskrivningar	-84 193	-63 828
Årets avskrivningar	-20 003	-20 365
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 196	-84 193
Utgående redovisat värde	70 517	25 520

Not 4 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-348 361	0

PH

2022071333369


Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av: Angelica Antonsson, Löftadalens Ekonomiserivce AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not Ställda säkerheter


	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	1 000 000
	3 000 000	1 000 000

Göteborg 2022-06-29



Per Hillertz

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-29



Lars Ahlert
Auktoriserad revisor
